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1. Ұйымдастыру жұмыс 
 

1.1  Кіріспе 

Жетісай ауданы,Жетісай қаласы, Бөгенбай батыр көшесі № 10 үйде орналасқан. . 

Балабақша мемлекеттік комиссия шешімімен 2012 жылы 2 қараша айында іске қосылды. 

Балабақша бір қабатты, типтік ғимаратта  орналасқан.Бірінші қабатта әкімшілік бөлмелері, 

асхана, өнер залы, кір жуатын бөлме, дәрігерлік көмек бөлмелері, оқу-ойын бөлмелері, 

жататын, ыдыс жуатын бөлмелер, төрт топқа арналған шешінетін, оқу-ойын, жататын, 

ыдыс жуатын бөлмелер, психологқа арналған бөлме, әжетхана бар. Қоймалар бар. Бейне 

камералар орнатылған. 

Топтар 115 бала санын құрайды. 

Су, электр жүйесі орталықтандырылған. Жылу жүйесі пеш арқылы газбен жылынады. 

Балабақша цемент бетонмен қоршалған. Балабақша көгалдандырылған. Шырша, 

әсемдік, жеміс ағаштары қайың ағаштары бар, гүлзарларға  күтім  жасалуда. 

Балабақша ауласында спорт алаңы, ойын алаңы, әр топқа арналған саяжайлар  бар. 

Карусель, әткеншектер, сырғанақ төбешіктері, құм толтырылған кіші бастырмалармен 

жабдықталған. Алаң  ағаштан   жасалған  ертегі   кейіпкерлерінің мүсіндерімен 

безендірілген.  

Медицина бөлмесі балалардың антрополиметриялық өлшеулерін анықтайтын 

құралдармен, кварцпен, сауықтыруға арналған медициналық құралдармен және дәрі-

дәрмектермен жабдықталған. 

Балабақша өртке қарсы құрал - жабдықтармен қамтылып, сақтандыру жабдықтары 

дайындалған.  

Балабақшада  9 педагог  жұмыс  атқарады.  

Жоғары білімді             –  6педагог 

Арнаулы орта білімді  –   3 педагог 

.         II санатты  -   4 педагог 

          І санатты   - 

          Санатсыз -5 

 

2023-2024 оқу жылында топты жас кезеңдеріне қарай 5 топқа бөлінді. 

№ Топтар Жас ерекшеліктері Балалар 

саны 

Оқыту тілі 

1  «Айгөлек» кіші жас тобы 2 жастан бастап 20 қазақ 

2 «Балапан» ортаңғы топ 2 жастан бастап 20 қазақ 

3  «Балауса»ортаңғы  топ 3 жастан бастап 25 қазақ 

4 Ортаңғы«Қарлығаш» тобы 3 жастан бастап 25 қазақ 

5 Ересек «Көгершін» тобы 4 жастан бастап 25 қазақ 

 

 

 

 

Ғимарат көлемі – 2000, га 

Лицензия –№ 22000268 

БИН номері: 121040806967 

Штат  19 

Балалар саны – 115 

Проектілік    қуаттылығы   115  балаға арналған 

Жұмыс уақыты 5 күндік, сағат  08.00 ден 18-30дейін   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2   2022-2023 оқу  жылының  жұмысын  талдау 

 

Өткен оқу жылында балабақшада 5 топ жұмыс істеді. Онда 115 бала тәрбиеленуде. 

Балабақшада   ҚР «Білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдырға арналған 

бағдарламасы»аясында, «Білім  туралы» Заңын, Қазақстан   Республикасының  мемлекеттік 

жалпыға міндетті білім беру стандартының  ережелерін  негізге ала отырып педагогикалық  

жүргізілді.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Оқу тәрбие жұмыстарын жүргізуде педагогтар  өтпелі тақырыптарға сүйеніп, Үлгілік оқу 

багдарламасының мазмұнына сай ұйымдастырылған оқу қызметін бес білім беру салалары 

бойынша кіріктіріп жұмыс жүргізді. 

           2022-2023 оқу  жылындағы  басты  міндеттерімізге  жету  мақсатында  ұжымда 

Денсаулық технологияларын ендіру арқылы балаларды салауатты өмір салтынының 

құндылықтарына баулу, денсаулығын нығайту, 

түрлі шынықтыру және сауықтыру шаралары, дене бітімінің дұрыс қалыптасуына, қауіпсіз 

мінез-құлықтарының қалыптасуына арналған іс-шаралар өтті. 

«Қатынас» білім беру саласыбойынша қоғамдық ортада инновациялық әдістер мен 

технологияларды қолданып, балаларды ауызша қарым-қатынас жасауға, диалог құру 

дағдыларын қалыптастыру,фонематикалық қабылдау дағдыларын, байланыстырып сөйлеу 

дағдыларын қалыптастыру,сөздік қорын байыту, көркем шығармаларды түсініп, 

эмоцианалды қабылдай білуге үйрету жұмыстары ұйымдастырылды.Ата-аналармен ватсап 

желісі арқылы қарым-қатынаста болып,балаларға арналған видеороликтер, ертегілер, 

әңгімелер, мультфильмдер, санамақтар мен ойындар ұсынылды.  

Ересек «Көгершін»  тобының тәрбиешісі  Досыбаева  Айнұр «Тәуелсіздік»  күніне 

арналған «Тәуелсіздік тұғырым» атты ертеңгілік өтті.  

Ортаңғы «Қарлығаш» тобы тәрбиешісі Шаменова Айжан «Мен Отанымды қорғаймын», 

«Мен ептімін күштімін», «Шынықсаң шымыр боларсың», «Жайлаудағы төрт түлік» 

тақырыбында ашық ұйымдастырылған оқу қызметтерін өтті.  

Балалардың жеке ерекшеліктерін, қызығушылықтары мен бейімділіктерін ескере отырып, 

оларға арналған білім беру қызметінің саласын кеңейту, балалардың қажеттіліктері мен 

ерекшеліктеріне сәйкес, кіріктірілген  іс-әрекетке жағдай жасау, білім беру процесін 

үйлестіру мақсатында вариативтік компанентке «Тіл ашар жаттығулары», «Шебер 

қолдар», «Логикалық ойындар», «Өсімдіктер әлеміне саяхат» , «Ойнайық та ойлайық», 

үйірмелері жұмыс жүргізді. 

Топтарда табиғат бұрышында балаларды жануарларды қорғап қамқор болуға, гүлдерді 

күтіп баптауға тәрбиелеуде жыл бойы еңбек ұйымдастырылды. 

        Терезе алдында  бақша   ұйымдастырып, пияз, жүгері, ағаш  бұтақтарын егіп, балалар   

бақылау  жасады. 

Жаз мезгілінде балалардың денсаулығн сақтау мен шынықтыру мақсатындағы іс-шаралар 

ұйымдастырылды. 

Ересек "Көгершін" тобының тәрбиешілері Досыбаева Айнұр «Балабақша ауласында 

қандай ағаштар өседі?»,«Жаз мезгіліндегі сауықтыру мерекесі», «Түрлі түсті 



шарлар»,«Жалаң аяқ асфальтте жүру»,«Тазалық денсаулық кепілі»,«Шынықсаң шымыр 

боласың»,«Әрқашан күн сөнбесін» 

          Мамандармен жылдық жоспар бойынша 5 пед кеңес, өндірістік кеңес, меңгеруші 

жанындағы кеңестер  өткізілді. 

     Педагогикалық кеңестердегі күн тәртібіндегі мәселелер балабақшаның жылдық 

міндеттерімен байланыстырып алынды.  

 Педагогтардың   кәсіби  құзыреттілігін дамытуда, белсенділігі мен білімін тиянақтау 

мақсатында күн тәртібінде: « баяндамалар, пікір алмасу, сұрақ-жауап, кеңестер » алынып, 

көрмелер ұйымдастырылды. 

 1. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде денсаулық 

технологияларын ендіру арқылы балаларды салауатты өмір салтының құндылықтарына 

баулу,денсаулығын нығайту 

Кеңестер.Әдіскер Ф.Ботабекова 

2. Балаларды креативтілік, сыни ойлау, коммуникативтілік және командада жұмыс істей 

білуге тәрбиелеу. Баяндама Тәрбиеші  А.Досыбаева 

3.Мектепке дейінгі мекемедегі заманауи педагогтың кәсіби біліктілігінің бір бөлігі-

креативтілік 

Тренинг.Психолог   

4.Құммен ойнау сауықтыру үдерісін психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу құралы 

ретінде пайдалану.Баяндама.Тәрбиеші А.Шаменова 

5.«Жаңартылған мазмұнда оқытудың  тиімділігі». Баяндама  Тәрбиешілер 

Б.Дилдабекова,Л.Абдиева 

6. Вариативті компоненттің жоспарлануы және өту сапасы.Салыстырмалы тексерудің 

қорытындысы. Ересектер «Көгершін» тобы 

Бір күндік оқу жүктемесінің сақталуы.Жедел тексеру қорытындысы.Барлық топ                                                                                                                     

      Балалардың денсаулығын сақтау мен нығайту мақсатында спорттық мерекелер, 

сауықтыру шаралары, дене шынықтыру мен таңертеңгі жаттығулар күнделікті жоспарлы 

түрде өткізіліп, қауіпсіздік ережелері сақталды. 
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22)Қуыршақты шомылдырамыз VII 

 

 

Ж.Мырзабасиева 

 

 

Жалпы ата-аналар жиналысы 3 рет, топ жиналыстары 3 рет өткізілді. Күн тәртібінде 

балалардың негізгі құзіреттіліктерін қалыптастыру және отбасында психологиялық –

педагогикалық ыңғайлы жағдай мүмкіндіктерін қалай қалыптастыру, отбасында баланы 

тәрбиелеу, дамыту, балаға эмоцияналды жағдай орнату мәселелерін шешу жолдарын 

бірлесе отырып шешуге әрекет жасадық. Ата-аналармен сауалнама, пікір талас, тренингтер 

мен кеңестер ұйымдастырдық. 

Жаңа оқу жылында  Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 

2020-2025 жылдырға арналған мемлекеттік бағдарламасы негізінде, өткен оқу жылының 

қорытынды мониторинг нәтижесін және Қазақстан Республикасыне және Қазақстан 

Республикасының мектепке дейінгі ұйымдарында 2022-2023 оқу жылында тәрбиелеу-білім 

беру процесін ұйымдастыру туралы әдістемелік нұсқау хатына сәйкес,мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың жаңартылған мазмұны жағдайларында білім беру процесін жүргізу 

мақсатында, мектепке дейінгі білім беру сапасын арттыру; мектепке дейінгі ұйымда 

балалардың табысты бейімделуі мен дамуы үшін жағдай жасау; коммуникативтілік, 

креативтілік, сыни ойлау, ынтымақтастық және командада жұмыс істей білу дағдыларын 

меңгеру; 

балаларды жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға баулу мақсатында  « Денсаулық 

» және «Қатынас» білім беру салаларын  алу жоспарланды 

Маусымдық сауықтыру жұмыстары да талапқа сай өткізілді.Мектеп жасына дейінгі 

балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына жүргізілген 2022-2023 оқу 

жылдарындағы мониторингі бойынша талдау нәтижелері бойынша 

бастапқы,аралық,қорытынды жиынтық есеп талданып,нәтижесінде І деңгй-1 0 % , ІІ деңгей 

-37 % , ІІІ деңгей -53% көрсетті. Орта және жоғары деңгей 90%құрады. 

 

2023-2024 оқу жылын  жоспарлаукезінде  қолданылатын нормативті құжаттар 

Білім беру ұйымдары өз қызметінде мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту жүйесін реттейтін 

нормативтік құқықтық актілерді басшылыққа алады:  

1. «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі № 319-III Заңы.  

2. «Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы 

№ 293-VI Заңы.  

3. «Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы» Қазақстан 

Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы N 345 II Заңы.  

4. «Ойыншықтардың қауіпсіздігі туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 21 

шілдедегі № 306 Заңы.  



5. Қазақстан Республикасында білім беруді және ғылымды дамытудың 2020-2025 

жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасы (Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 

жылғы 27 желтоқсандағы № 988 қаулысы).  

6. Мемлекеттік білім беру ұйымдары қызметкерлерінің үлгі штаттарын және педагог 

қызметкерлер мен оларға теңестірілген адамдар лауазымдарының тізбесін бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 30 қаңтардағы N 77 қаулысы. 

7.«Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру 

стандарттарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығы  / ҚР Білім және ғылым министрінің 2022 

жылғы 3 тамыздағы  №348 бұйрығы/ 

8.«Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу 

жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 

жылғы 20 желтоқсандағы № 557 бұйрығы. /ҚР Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 

№ 195 бұйрығы 

9. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы Қазақстан 

Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 14 қазандағы №422 бұйрығына 

қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің м.а. 2016 жылғы 12 

тамыздағы № 499 бұйрығына  1-қосымша  

10.Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделіҚазақстан Республикасы 

Үкіметінің   2021 жылғы 15 наурыздағы №137 қаулысы 

10.«Оқулықтардың, оқу-әдістемелік кешендердің, құралдардың және басқа да қосымша 

әдебиеттердің, оның ішінде электрондық жеткізгіштегілерінің тізбесін бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2019 жылғы 17 мамырдағы № 217 

бұйрығы.  

11.«Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы № 595 

бұйрығы.  

12.«Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын 

бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 19 

маусымдағы № 254 бұйрығы.  

13.Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, техникалық және кәсiптiк, орта 

бiлiмнен кейiнгi, жоғары және жоғары оқу орнынан кейiнгi бiлiмi бар кадрларды 

даярлауға, жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының 

дайындық бӛлімдеріне, сондай-ақ мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуға, орта білім 

беруге мемлекеттiк бiлiм беру тапсырысын орналастыру қағидаларын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 122 

бұйрығы.  



14. «Мектепке дейінгі ұйымдар, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі 

білім беру ұйымдары үшін білім беру қызметтерін кӛрсетудің үлгілік шартының, 

техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін кәсіптік 

практиканы өкізуге арналған үлгілік шарттың және дуальды оқыту туралы үлгілік шарттың 

нысандарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 

жылғы 28 қаңтардағы № 93 бұйрығы.  

15. Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделіҚазақстан Республикасы 

Үкіметінің   2021 жылғы 15 наурыздағы №137 қаулысы 

16.«Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік 

біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2009 жылғы 13 шілдедегі N 338 бұйрығы.  

17.«Мектепке дейінгі, орта білім беру ұйымдарын, сондай-ақ арнайы білім беру 

ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру нормаларын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 22 қаңтардағы № 70 

бұйрығы.  

18.«Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны 

сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым министрінің 2017 жылғы 27 шілдедегі № 355 бұйрығы.  

19.«Педагогика кадрларының біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және жүргізу 

қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 

жылғы 28 қаңтардағы № 95 бұйрығы.  

20. «Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік 

қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 

жылғы 12 қазандағы № 564 бұйрығы.  

21. «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуды, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта 

білімнің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру бағдарламаларын және арнайы оқу 

бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс істейтін педагог 

қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларды және білім және ғылым саласындағы 

басқа да азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан ӛткізу қағидалары мен шарттарын бекіту 

туралы» Казақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 27 

қантардағы № 83 бұйрығы.  

22. «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары ҚР Денсаулық сақтау министрінің 

2017 жылғы 17 тамыздағы № 59 бұйрығы. 

 

 



 

 

 

1.3  2023-2024  оқу жылының міндеттері 
 

 

« Физикалық қасиеттерді дамыту»  

Міндеті 

 

1.Негізгі қимыл түрлерін жетілдіру: жүру, жүгіру, өрмелеу, лақтыру, секіру, тепе-теңдік 

сақтау. 

2. Жалпы дамытушы жаттығуларды ұлттық қимылды, саусақпен оййналатын ойындарды, 

шынықтыру шараларын қолдану арқылы балалардың денсаулығын нығайту. 

3. Салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру және құрдастармен 

бірлесіп әрекет етуге дайындау. 

 

Мақсаты 

Денсаулық сақтау технологиясын қолдана отырып, балалардың физикалық біліктерімен 

дағдыларын қалыптастыру және негізгі қимыл түрлерін жетілдіру болып табылады. 

 

 

«Танымдық зияткерлік дағдыларды дамыту» 

 

Міндеті 

1Заттарды өзіне тән қаситеттері бойынша зерттеу. 

2. Заттардың қаситеттері бойынша ұғымдарды қалыптастыру. 

3. Біртекті заттарды ортақ белгісі: пішіні, түсі бойынша топтастыру, саусақтардың ұсақ 

моторикасын дамыту үшін заттармен әрекет жасау. 

4. Дидикатикалық ойындар барысында тұрмыста балалардың сенсомоторлық көз бен 

қолды үйлестіруге үйрету. 

 

Мақсаты 

Қоршаған әлеммен өзара әрекет ету үші қажетті танымдық іс-әрекеттің қарапайым 

дағдыларын меңгеруге жағдай жасау болып табылады. 

 

            3.Балаларды мектепке  баруға  даярлау    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

2023-2024 оқу жылғы күн тәртібінің кестесі 

Күн тәртібінің кезеңдері Уақыты 

Кіші 

“Балапан” 

“Айгөлек” 

Уақыты 

Орта 

“Балауса” 

“Қарлығаш” 

Уақыты 

Ересек  

“Көгершін” 

Балаларды қабылдау 08.00 - 08.20 08.00 - 08.20 08.00 - 08.20 

Ата-аналармен әңгімелесу,кеңес беру 08.00 - 08.20 08.00 - 08.20 08.20 - 08.30 

Балалардың дербес әрекеті 

(аз қимылды, үстел үсті ойындары, 

бейнелеу іс-әрекеті, кітаптарды 

қарау және басқалар) 

08.20 - 08.40 08.20 - 08.40 08.30 - 08.45 

Таңертеңгілік жаттығу 08.40 - 09.00 08.40 - 09.00 08.45 - 09.00 

Таңғы ас 09.00 - 09.30 09.00 - 09.30 09.00 - 09.30 

Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 09.30 - 09.55 09.30 - 09.55 09.30 - 09.45 

Ұйымдастырылған 

іс-әрекет(үзілістерді қоса алғанда) 

09.55 - 10.35 09.55 - 10.35 09.45 - 10.30 

Серуенге дайындық 10.35 - 10.55 10.35 - 10.55 10.30 - 10.40 

Серуен 10.55 - 12.00 10.55 - 12.00 10.40 - 12.20 

Серуеннен оралу 12.00 - 12.20 12.00 - 12.20 12.00- 12.20 

Түскі ас 12.20 - 13.00 12.20 - 13.00 12.30 - 13.00 



Түскі ұйқы 13.00 - 15.10 13.00 - 15.10 13.00 - 15.10 

Біртіндеп ұйқыдан ояту,сауықтыру шаралары 15.10 - 15.30 15.10 - 15.30 15.10 - 15.40 

Бесін ас 15.30 - 16.00 15.30 - 16.00 15.40 - 16.00 

Балалардың дербес әрекеті (баяу 

қимылды, үстел үсті ойындары, 

бейнелеу іс-әрекеті, кітаптарды қарау 

және басқалар) 

16.00 - 16.30 16.00 - 16.30 16.00 - 16.15 

Балалармен жеке жұмыс 16.30 -16.50 16.30 -16.50 16.15 -16.30 

Серуенге дайындық 16.50 - 17.00 16.50 - 17.00 16.30 - 16.50 

Серуен 17.00 - 18.00 17.00 - 18.00 16.50- 18.00 

Балалардың үйге қайтуы 18.00 - 18.30 18.00 - 18.30 18.00 - 18.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

29 тамыз 2023жы 

Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 2023-2024оқу жылы 

Кіші «Айгөлек» тобы(2жастағы балалар) 

 
 

 

 

№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары 

Кіші топ 

(2 жастағы балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем 

әдебиет 

Күн сайын 

3 Сенсорика Күн сайын 

4 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын 

5 Сурет салу Күн сайын 

Мүсіндеу Күн сайын 

Жапсыру Күн сайын 

Құрастыру Күн сайын 

6 Музыка Аптасына бір рет 

Музыка *** Күн сайын 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру 

– 3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 

Музыка – 1  Музыка 

(1,0) 

   



 

 

Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

29 тамыз 2023ж 

Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 2023-2024оқу жылы 

Кіші «Балапан» тобы (2 жастағы балалар) 

 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру 

– 3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 

Музыка – 1  Музыка 

(1,0) 

   

№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары 

Кіші топ 

(2 жастағы балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем 

әдебиет 

Күн сайын 

3 Сенсорика Күн сайын 

4 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын 

5 Сурет салу Күн сайын 

Мүсіндеу Күн сайын 

Жапсыру Күн сайын 

Құрастыру Күн сайын 

6 Музыка Аптасына бір рет 

Музыка *** Күн сайын 



Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

29 тамыз 2023жы 

Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 2023-2024оқу жылы 

Ортаңғы «Балауса» тобы (3 жастағы балалар) 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру 

– 3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Дене 

шынықтыу 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыу (1,0) 

 

Қазақ тілі – 1     Қазақ тілі 

(1,0) 

Музыка – 1   Музыка(1,0)   

 

 

№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары 

Ортаңғы топ 

(3 жастағы балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем  әдебиет Күн сайын 

3 Қазақ тілі Аптасына бір рет 

Қазақ тілі *** Күн сайын 

4 Математика негіздері Күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын 

6 Сурет салу 
Күн сайын 

Мүсіндеу 

Жапсыру 

Құрастыру 

7 Музыка Аптасына бір рет 

Музыка *** Күн сайын 



 
 

Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

29 тамыз 2023 ж 

Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 2023-2024оқу жылы 

Ортаңғы «Қарлығаш» тобы (3 жастағы балалар) 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру 

– 3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Дене 

шынықтыу 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыу 

(1,0) 

 

Қазақ тілі – 1     Қазақ 

тілі(1,0) 

Музыка – 1   Музыка(1,0)   

 

№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары 

Ортаңғы топ  (3 жастағы балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем әдебиет Күн сайын 

3 Қазақ тілі Аптасына бір рет 

Қазақ тілі *** Күн сайын 

4 Математика негіздері Күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын 

6 Сурет салу 
Күн сайын 

Мүсіндеу 

Жапсыру 



 
 

Құрастыру 

7 Музыка Аптасына бір рет 

Музыка *** Күн сайын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Бекітемін: 

“Намира апа” б/б ЖШС 

меңгерушісі: Г.Темирова  

29 тамыз 2023жы 

Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 2023-2024оқу жылы 

Ересек «Көгершін» тобы (4 жастағы балалар) 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру 

– 3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыр 

у (1,0) 

Қазақ тілі – 1  Қазақ тілі 

(1,0) 

   

Музыка – 2  Музыка 

(1,0) 

 Музыка 

(1,0) 

 

 

№  

Ұйымдастырылған 

іс-әрекеттер 

 

«Көгершін» ересек 

тобының (4-жастағы

 балалар) 

апталық 

1 Дене шынықтыру-3 3 

2 
Дене шынықтыру күн сайын 

3 Сөйлеуді дамыту күн сайын 

4 Көркем әдебиет күн сайын 

5 Қазақ тілі  күн сайын 

6 Қазақ тілі-1 1 

7 Математика негіздері күн сайын 



 
 

8 Қоршаған ортамен  таныстыру күн сайын 

9 Суретсалу күн сайын 

10 Мүсіндеу күн сайын 

11 Жапсыру күн сайын 

12 Құрастыру күн сайын 

13 Музыка-2 2 

14  Музыка күн сайын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

1.6 Бір жылға арналған іс-шаралар кестесі 

 

 

 
 

 

Р

/с 

Балабақша іс-

шаралары 

VII

I 

IX X XI XI

I 

I II III IV V VI VI

I 

 Педагогикалық 

кеңестер 

+  +  +   +  +   

 Меңгеруші 

жанындағы кеңестер 

+  +  +  +  +  +  

 Өндірістік кеңестер +    +  +   +   

 Ашық сабақтар  + + + + + + + + +   

 Педагогтарға 

арналған кеңес-

нұсқау 

+ + + + + + + + + +   

 Ата-аналар 

жиналысы 

- жалпы 

- топтық 

Ата-аналарға 

консультациялар 

- Бақылау мен 

басқару 

- Шолу 

- Тақырыптық 

- Жан-жақты 

- Қорытынды 

- Салыстырмалы 

 

 

 

 

 

+ 

 
 
 
+ 

 

 

 

+ 

+ 

+ 

 

 

 

 

 

+ 
 
 
 
+ 

 

 

 

 

 

+ 
 
 
 
 + 

 

 

 

+ 

+ 

+ 

 
 
 
 
 
 
 
+ 

 

 

 

 

 

+ 
 
 

 

 

 

 

 
+ 
 
 
 
 
 
 
 
+ 

 

 

 

 

 

+ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

+ 
 
 
 
 
 
 
 
+ 

 

 

 

+ 

+ 

+ 

 

 

 

 

 

+ 

 

 

 

 
 
 
+ 

 Бала өмірін қорғау 

бойынша инструктаж 

әдіскерлік бөлменің 

жұмысы 

+ + + + + + + + + + + + 

 Мерекелер мен ойын-

сауықтар 

+ + + + + + + + + + + + 

 Ашық есік күндері  + + +  + +  + +   

 Денсаулық мерекесі  +  +  +  +  +   

 Әкімшілік және 

шаруашылық жұмыс 

+ + + + + + + + + + + + 



 
 

 

ІІ.Кадрлармен жұмыс 

2.1 Педагогикалық  кеңестер 

Мақсаты: Оқу тәрбие үдерісінің сапасын жақсарту 

№ Педкеңестің  бағдарламасы  мен  

тақырыбы 

мерзімі Жауаптылар 

1 №1 пед кеңес  

1.     Педагогикалық кеңестің құрамын 

бекіту, хатшысын сайлау. 

2. Жазғы сауықтыру жұмыстарының 

қорытындылары 

3. Нормативтік құқықтық құжаттар. 

(Әдістемелік нұсқау-хат, стандартпен 

бағдарлама, Мектепке дейінгі тәрбиелеу 

мен оқытуды дамыту моделі ) 

4. .«Намира апа» бала-бақшасының 2023-

2024 оқу жылының жылдық жоспарымен 

таныстыру және бекіту. 

5. Балабақшадағы топтардың жасына қарай  

оқу қызметінің  кестесін, күн тәртібін, 

балалармен жұмыс жоспарларын бекіту. 

6. Аттестаттау комиссиясының құрамын 

сайлау, бекіту. Аттестаттау 

комиссиясының жұмыс жоспарын бекіту.  

7. Көмекті қажет ететін жас мамандарды 

анықтап  тәлімгер тәрбиешілерді бекіту. 

8. Топтарға жауапты тәрбиешілерді бекіту. 

Жауапты әдіскер 

9. Көрме. Топтардың оқу жылына 

дайындығы.  

. 

Тамыз 

Меңгеруші: 

Темирова.Г 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Әдіскер: 

Сапақова.А 

2 №2 пед.кеңес 

1. Өткен пед кеңес шешімінің орындалуы.  

2. Баланың даму деңгейінің көрсеткіші.  

3. .Баяндама: «Ойын арқылы балалрдың 

тілін дамыту.» 

4. «Алтын күз»  мерекелік ертеңгілігін, 

ашық ұйымдастырылған оқу қызметтерін 

талқылау. 

 

 

 

Қараша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

Тәрбиеші 

А.Досыбаева 

 

Әдіскер 

тәрбиешілер 

 



 
 

3 №3 Пед.кеңес 

1. №2 Педагогикалық кеңестің 

шешімінің орындалуы. 

Меңгеруші  

2. Баяндама: “Ата-анамен 

байланыс- жемісті қызмет 

негізі” 

3. Аралық мониторинг 

қорытындысы бойынша 

4. “Жаңа жыл” мерекелік 

ертеңгілігін талқылау. 

 

 

 

 

 

 

Қаңтар 

 

 

 

 

 

Меңгеруші: 

Г.Темирова 

 

 

Тәрбиеші:А.Досы

баева 

 

  

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

 

4         № 4   Педкеңес 

1. Өткен  педагогикалық кеңестің 

шешімдерін  орындалуының есебі 

2. Баяндама тақырыбы: 

«Балабақшадағы  балалар іс-

әрекетінің негізі - ойын» 

аттестатталушы педагогтардың 

жетістіктері. 

3. Наурыз  мерекесіндегі  

ертеңгіліктермен ашық 

ұйымдастырылған  оқу 

қызметтерін талдау. 

4. Ересек топтарда дамытушы 

ойындарды қолдану деңгейін 

бақылау. 

5. Өткен ашық сабақтарды талқылау 

 

 

Наурыз 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиеші 

 

Тәрбиеші:А.Шам

енова 

Ж.Мырзабасиева 

Тәрбиеші:А.Досы

баева 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

Пед.ұжым 



 
 

            № 5 педкеңес 

1. №4  педагогикалық  кеңестің 

шешімдерінің орындалуы. 

2. Тәрбиешілердің, психологтың,  

медбикелердің 2023-2024 оқу 

жылының  қорытынды есебі 

3. Балалардың мектепке 

дайындығының 

психологиялық және 

әлеуметтік көрсеткіштері  

4. 2023-2024оқу жылының  

мониторинг қорытынды есебін 

тыңдау.  

5. Топ құжаттарының орындалу 

жүйесін бақылау 

қорытындысы  

Әр түрлі мәселелер: 

-Ағымдағы жөндеу жұмыстары 

- Жазғы сауықтыру іс-шаралары 

 

 

 

Мамыр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

Барлық топ 

тәрбиешілері 

 

 

Мейірбике  

 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

Пед.ұжым 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2.2 Өндірістік  кеңестер 

№ Тақырыбы Мерзімі Жауаптылар 

1.                          № 1         

1. Балабақша қызметкерлерін 

ішкі еңбек тәртібімен 

лауазымдық міндеттермен, 

жылдық жоспармен 

таныстыру. 

2. Өрт қауіпсіздігі мен адам 

өмірін қорғау жөніндегі 

шаралармен таныстыру. 

3. Бала тағамының 

құнарландыру бала 

денсаулығының кепілі. 

4. Жазғы сауықтыру кезіндегі 

өткізілген іс-шаралардың 

қорытындысы. 

 

қыркйек 

 

Б/б.меңгерушісі: 

Г.Темирова               

Әдіскер  

А.Сапахова 

Меңгеруші 

Г.Темирова 

ш/меңгерушісі 

И.Зульфикаров 

 

 

2. №2 

 

1. Өткен кеңестің шешімінің 

орындалуы. 

2. Балаларды сақтандыру. Жаңа жыл 

шыршасы 

3. Балабақшаның қысқы жылу 

мерзіміне дайындығы, топтарға 

жылудың беріліуімен сақталуы. 

4. Қызметкерлердің кезекті еңбек 

демалысының кестесін бекіту. 
 

 

желтоқсан 

 

Меңгеруші             

Г.Темирова 

Шаруа меңгеруші  

И.Зульфикаров 

Меңгеруші             

Г.Темирова 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. №3 

 

1. Өткен кеңестің шешімінің 

орындалуы. 

2. Тәрбиеленшілердің қауіпсіздігін 

сақтау жолдары 

3. Ата-аналарға арналған кеңес беру 

пунктінің жұмысы 

4. Балабақша ауласын көгалдандыру 

 

№4 

1.Өткен кеңестің шешімінің 

орындалуы. 

2. Ойын алаңының қауіпсіздік 

нұсқаулығының сақталуы. 

3. Қызметкерлердің санитарлық 

талаптары жағдайы 

4. Жазғы сауықтыру шараларын 
талқылау , бекіту. 
 

 

Наурыз 

 

 

 

 

 

Мамыр  

 

Меңгеруші: 

 Г.Темирова 

Әдіскер: А.Сапахова 

Шаруа меңгеруші 

И.Зульфикаров 

 

Меңгеруші:   

Г.Темирова 

Шаруа меңгеруші: 

И.Зульфикаров 

Медбике 

 



 
 

 

 

2.3 Меңгеруші   жанындағы  кеңес. 

2.4 Міндеті: Педагогикалық іс-әрекеттің мотивациялық –оятушылық 

қызметін       қалыптастыру. 

қ/

с    

 

Жұмыстың мазмұны 

 

 

Мерзімі 

 

Жауаптылар 

 

Ескерту 

 №1    

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Топтардың жаңа оқу жылына 

дайындығы. Шолу тексерудің 

қорытындысы 2. Жалпы ата-аналар 

жиналысына дайындық  

3. Тіл мерекесіне арналған 

апталықтың іс-шаралары және 

«Алтын күз» мерекесінің 

бағдарламасын бекіту  

4. Балаларды жас ерекшелігіне сай 

топтарға бөлу,тәрбиешілерді бекіту 

 

 Қыркүйек Меңгеруші 

Г.Темирова 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Меңгеруші 

Г.Темирова 

 

психолог 

 

 

Пед.ұжым  

 

 №2    

 

 

 

1. Өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуы жөнінде 

 2. Топтарда «Жыл мезгілдеріне 

арналған бұрыштар» сапасы  

3. «Тәуелсіздік тұғырым» 

тақырыбында ашық есік күнін өткізу  

4. Тәуелсіздк күні, Жаңа жыл 

мерекелерінің бағдарламасынын 

бекіту 

 

 

 

Қараша 

 

 

Меңгеруші 

Г.Темирова 

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

 

Меңгеруші 

Г.Темирова 

 

 

 

 №3    



 
 

 

 

 

 

1.Өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуы жөнінде 

 2. Тәуелсіздік күні, Жаңа жыл 

мерекелерін талқылау  

3.Бастапқы мониторинг нәтижес 

 

 

 

Желтоқсан 

 

 

Топ тәрбиешілері 

 

Мейірбике  

 

Әдіскер 

А.Сапахова 

 

 

Тәрбиеші 

Ж.Мырзабасиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          №4    

  Педагогтерді мектепке дейінгі тәрбие 

мен оқытудың үлгілік оқу 

бағдарламасы мазмұнын меңгеру 

бойынша мониторинг жүргізудің 

әдістемелік ұсынымымен таныстыру. 

Қаңтар Тәрбиеші 

А.Шаменова 

 

Әдісер 

А.Сапахова 

 

 

 

Тәрбиеші 

Ж.Мырзабасиева 

 

 №5    

1 

2 

 

3 

4 

  Өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуы жөнінде  

2.  «Асыл анам» Наурыз 

мерекелерінің бағдарламасын бекіту  

3. «Балалардың күн тәртібіне сәйкес 

таза ауада болуы» Жедел тексеру  

Наурыз Тәрбиеші 

А.Досыбаева 

 

Әдісер 

А.Сапахова 

 

Тәрбиеші 

Л.Абдиева 

 

 №6 

 Өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуы жөнінде.  

2. Аналар мерекесін 

ұйымдастырылған іс-шарасын 

талқылау.  

3. Аралық мониторинг 

нәтижесі.  

4. Жазғы маусымға арналған іс-

шараларды бекіту 

 

мамыр Меңгеруші: 

Темирова.Г 

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер. 

 

 

Меңгеруші: 

Темирова.Г 

 

 №7    

 1. Өткен кеңестің шешімдерінің 

орындалуы жөнінде  

2. Жаңа оқу жылына №1 

Шілде Меңгеруші: 

Темирова.Г 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Аттестацияға дайындық және оның талаптарын  орындау 

 

 

№ Іс-шаралар мерзімі Жауаптылар 

 

1 Балабақшада аттестация мүшелеріқұрамын 

құру.Меңгерушінің аттестация комиссиясы құрамын 

бекіту және олардың бекіту мерзіміне бұйрық шығуы 

Қыркүйек Меңгеруші  

Г.Темирова 

 

2 Біліктіліксанаттарынрастау/    

беруүшінаттестаттауғаүміткерпедагогтардыңөтініштерінқ

арастыру 

Қазан Аттестаттау 

комиссиясы 

мүшелері 

3 2023-2024 

оқужылынаарналғанаттестаттаукомиссиясыныңжұмысжо

спарынқұру 

Қазан Аттестаттау 

комиссиясы 

мүшелері 

4 Аттестаттауданөту үшін 

педагогтергеәдістемеліккөмеккөрсету 

Жыл бойы Аттестаттау 

комиссиясы 

мүшелері 

5 Педагогмамандардыңшығармашылықесебінтыңдау 

 

Қараша Аттестаттау 

комиссиясы 

мүшелері 

6 Ауданға аттестациядан өтетін педагогтардың құжаттарын 

тапсыру 

Сәуір Аттестаттау 

комиссиясы 

мүшелері 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

педагогикалық кеңеске дайындық  

3. Жөндеу жұмыстары жөнінде 



 
 

2.6 Педагогтердің біліктілігін арттыру жоспары 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

   Мектепке дейінгі білім Мекеменің даму 



 
 

 

 

 

 

 

 

Балабақша  қызметкерлерінің   біліктілігін    көтеру іс-шаралары 

 
Мақсаты: Балабақша қызметкерлерінің,педагогтардың өзара қарым-қатынасы барысында  

құқықтық мәдениетін арттыру. 

 

1 Г.Темирова Меңгеруші мекемесін басқаруды 

ұйымдастыру 

бағдарламасын 

жасау 

 

 2 

А.Сапахова  Әдіскер Балаларды қоршаған ортаны үш 

бірлікте тануға 

үйрету.Қоғам.Адам.Табиғат 

Инновациялық 

әрекеттер 

жинағы 

 

 3 

А.Досыбаева Тәрбиеші Үй жағдайында гиперактивтік 

балалармен ойын түрлерін 

ұйымдастыру 

Логикалық 

ойындар 

жинақтау және 

оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

 4 Л.Абдиева Тәрбиеші Экологиялық тәрбие берудің 

тиімді жолдары 

Әдістемелік 

жұмыс 

 

  5 

 

А.Шаменова 

Тәрбиеші Ойындар арқылы баланың ақыл 

ой өрісін  дамыту 

Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

 6 Л.Абдиева Тәрбиеші Ұрпақ тәрбиесі ұлт болашағы Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

7 А.Досыбаева Тәрбиеші Балабақша жағдайында 

балалардың шығармашылығын 

арттыру 

Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

8 А.Шаменова Тәрбиеші   Мектепке дейінгі жастағы 

балалармен серуенді 

ұйымдастыру 

Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

9 Ж.Мырзабасиева Тәрбиеші Математика негіздерінде 

қолданылатын  әдістердің 

өзіндік ерекшеліктері 

Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану 

10 Р.Койланова Психолог Қиын балалар тобымен жұмыс 

жасау жолдары  

Оқу тәрбие 

үдерісінде 

пайдалану  

 

№ 

 

 

Іс-шаралары 

 

Мерзімі 

 

Жауаптылар 

 

Ескерту 

1 

 

БАҚ өкілдері және әлемдік  жаңалықтар    

мен танысу. 

Ай 

сайын 

Тәрбиешілер 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Келісемін»                                                                                                    « Бекітемін» 

«Алпамыс батыр»№ 8    директоры:  

                                                      «Намира апа» б/б меңгерушісі:           

___________________                                                                 ________________________ 

 
                    

7. «Намира апа» бөбекжай балабақшасы  мен    «Алпамыс батыр» ЖОМ   

мектебінің   байланыс  жоспары 
              Мақсаты:Педагогикалық үрдістің байланысы мен үздіксіздігін қамтамасыз ету, 

балалардың мектепте білімді сәтті жалғастыруға дайындау. 

Жолдаумен танысу. 

2 

 

 

Тәрбиешілерге арналған стендке,  жаңа 

мектепке дейінгі  тәрбие стандартының 

материалдарын жасақтау. 

Қыркүйек 

 

тәрбиешілер 

 
 

 Жаңа технология элементтерінен әзірлемелер 

даярлау. 

Жыл 

бойына 

тәрбиешілер 

 
 

3 

 

 

Педагогтардың білім көтеру бойынша 

атқарылған жұмыстарының шығармашылық 

есебі. 

 

Жыл 

бойында 

 

 

 

 

тәрбиешілер 

 

 

 

4 Педагогтардың шығармашылығын 

жетілдіру үшін портфолиосын жаңа 

материалдармен толықтыру. 

Жыл 

бойында 

 

 

тәрбиешілер 
 

5 «Еңбек кодексі» кеңес. 

Құқықтық мәдениетті арттыру. 

 

Жыл 

бойында 

 

Пед. мамандар  

6 Жаңартылған мазмұн бойынша ойындар 

жинақтау. 

Жыл 

бойында 

 

Жыл 

бойында 

 

 

қ

/

с 

Жұмыстың негізгі бағыттары Мерзімі 

 

Жауапты 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2.8.Психолог жоспары 

2023-2024 оқу жылына педагог-психологтың жұмыс жоспары 

 

№ Жұмыстың мазмұны Мерзімі Орындалуы 

 

1.Балалармен жұмыс диагностикасы 

 

1 2022-2023 оқу жылының жоспарын жасау 

 
IX 

 

2 Баланың ақыл-ойын,сезімін және 

ерекшеліктерін есепке ала отырып, бала 

дамуын зерттеу. 

 

Жыл бойы 

 

 

 

 

 

 

1.  

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Педагогтармен жұмыс: 

   «Алпамыс батыр»ЖОМ атындағы орта мектептің 

директоры, оқу ісінің меңгерушісі, мұғалімдерімен, б/б 

педагогтарымен біріккен шығармашылық кездесулер    

ұйымдастыру. 

Біріккен жұмыс жоспары. 

 Мектепалды жастағы   балаларға   педагогикалық көмек 

көрсету. 

     Балабақша түлектері туралы ақпараттарды жинау және 

талдау: 

       - өз мекен жайы бойынша мектепке   түсуі; 

       - бейімделуі мен үлгерімі 

 

Ата-аналармен: 

       Мектеп ғимаратына серуен, сыныптағы сабаққа қатысу. 

    Мазмұнды рөлді ойын: «Мектеп» 

     Ойын-сауық «Бізге қонақтар келді» (түлектермен 

кездесу). 

 

             Ата-аналармен жұмыс: 

Ата-аналарға арналған «Ашық есік» күндерін 

басатауыш сынып мұғалімін      шақырумен өткізу: 

сабақ көру, мамандармен ,мұғалімдермен  

 Балабақшадан шыққан балалардың үлгерімімен танысу . 

 

қазан 

 

 

мамыр – 

тамыз 

 

мамыр 

 

тоқсан сайын 

 

 

 

қыркүйек 

жыл бойына 

сәуір 

наурыз 

 

 

 

қараша 

 

уақытында 

 

Меңгеруші 

 

Меңгеруші, 

тәрбиешілер 

 

 

Әдіскер   

 

тәрбиешілер 

 

Әдіскер, 

тәрбиешілер 

 

Меңгеруші,  

әдіскер,  

тәрбиешілер 

 

 

 

 



 
 

3 Ортаңғы топтың даму қабілеттерін 

жетілдіру,бақылау(зейінін,ойлау қабілетін,есте 

сақтау т.б)ерекшеліктерін анықтау.  

 

IX,X 

 

4 Кіші,ортаңғы топ балаларының  дамуын 

диагностикалау 

 

Жыл бойы 

 

5 Отбасылық қарым-қатынас диагностикасы 

 
Жыл бойы 

 

6 Балалармен жеке жүргізілетін дамыту 

жұмыстары 
III,V 

 

7 Кіші топтардың даму қабілеттерін 

жетілдіру,бақылау(зейінін ойлау қабілетін,есте 

сақтау т.б)ерекшеліктерін анықтау. 

 

XII,I 

 

II.Түзету-дамыту жұмысы 

1 Кіші топтағы балалардың жаңа топқа 

үйренуіне психологиялық көмек беру үшін 

жүргізілетін психопрафилактикалық іс-

шаралар 

 

IX,X 

 

 

2 

 

Жеке тұлғасында проблемалары бар 

балалармен жүргізілетін ертегі арқылы емдеу 

жұмысы 

 

 

XI,IV 

 

 

 

 

 

3 Балалардың қарым-қатынасын дамыту үшін 

ойын-сабақтар мен ойын жаттығуларын 

жүргізу  

 

Аптасына 1 рет 

 

4 Жеке тұлғаның агрессивті деңгейін анықтау 

 
Аптасына 1 рет 

 

5 Балалардың таным іс-әрекетін дамытуға 

арналған ойындар 
2 аптада 1 рет 

 

6 Жеке дамуында кемшіліктері бар балалармен 

жұмыс жүргізу 

 

Аптасына 2 рет 

 

7 Мектеп жасына дейінгі балаларды  жан-жақты 

дамыту мәселелерімен әдістері және түрлері 

 

III,IV 

 

8 Мінез-құлқы қиын балаларға арналған 

психологиялық жаттығу 

 

Жыл бойы 

 

 

III Педагогтармен жұмыс 

1 Балалардың жеке басын ойын әрекеті арқылы 

дамытуды педагогтардың ата-аналармен 

бірлесе отырып жүргізу 

 

IV 

 

2 Диагностика нәтижелері бойынша кеңес беру 

 
Жыл бойы 

 

3 Кеңес беру,ағарту жұмыстары Жыл бойы  

IV Педагогтарға кеңес беру 

1 Ойын түріндегі оқу іс-әрекеттер, қарым-

қатынасты дамытуға арналған ойын 

жаттығуларын жүргізу 

 

XII 

 



 
 

2 Психологиялық таным процестерін анықтау II  

3 Бала неліктен жылайды? Кеңес беру Жыл бойы 

 

 

V Педагогикалық ұжымды психодиагностикалау 

1 Педагогикалық ұжымның әлеуметтік – 

психологиялық күйіне баға беру 

 

XI  

2 Педагогтардың тұйық балалармен жұмыс істеу 

бағыттары мен қағидалары  

 

X 

 

3 Мектепке дейінгі балалардың психикалық 

дамуындағы қиялдың маңызы  

 

I 

 

VI Ата-аналармен жұмыс 

1 Балалардың эмоциялық көңіл – күйлерінің 

бұзылуына байланысты ата-аналарға жеке 

кеңес беру 

Жыл бойы 

 

2  Ата-аналар жиналысына қатысу,сауалнама  

жүргізу. 
Қажеттілігіне 

 

3 Балалардың эмоциялық көңіл-күйлерінің 

бұзылуына байланысты ата-аналарға жеке 

кеңес беру 

 

Жыл бойы 

 

VII Әкімшілік жұмыс 

1 Семинарлармен пед кеңестерге  

Қатысу 

 

Жыл бойы 

 

2 Жүргізілетін диагностикаларға анықтама беру 

 
Жыл бойы 

 

3 Мектепке дейінгі мекеменің жылдық 

жоспарын құруға қатысу 

 

Жыл бойы 

 

4 Педагогикалық кеңестерге жұмыстарды 

дайындау және оған қатынасу 

 

Жыл бойы 

 

5 Ұжымның бірлесіп жұмыс атқаруына 

психологиялық көмек көрсету 
Қажеттілігіне орай 

 

6 Әкімшіліктің сұранысы бойынша туындаған 

мәселелрді шешуге қатынасу 
Жыл бойы 

 

 

 

 

 

2.8. Құқықтық жалпы оқыту. 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі   

1 Елбасының   Қазақстан халқына Жолдауын 

талқылау.  

уақытында Меңгеруші 

әдіскер 

2 ҚР-ның жалпыға мемлекеттік жалпыға міндетті 

стандартын оқып-үйрену  

Жыл 

бойына 

Әдіскер 

3 Мектепке дейінгі тәрбиеге қатысты заңға сәйкес 

құжаттарды талқылау күндерін өткізу.  

Екі айда 

1 рет 

Меңгеруші 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Құқықтық тәрбие жұмыстары 

Мақсаты:  білім беру процесінің барлық субъектілерінің өзара педагогикалық 

әрекеттесуінің жаңа формаларын іздеу.  Отбасындағы кемшіліктер профилактикасы. 

Балаларды өз құқықтарымен, ата-аналар мен педагогтарды балалар құқықтарын сақтау 

бойынша міндеттерімен таныстыру. 

 

4 Қазақстан Республикасындағы баланың 

құқықтары туралы 

қазан Кәсіподақ 

комитеті 

төрағасы 

5 Бала құқығы туралы Конвенцияны оқып талдау.  

 

X психолог 

6 

 

 

ҚР Еңбек кодексін оқып қарастыру   

 

 

жыл 

бойына 

 

Меңгеруші 

 

 

7 

 

«Білім туралы » Заңды оқып –үйрену 

 

жыл 

бойына 

 

меңгеруші 

 

8 «Тіл туралы » Заңды оқып-үйрену жыл 

бойына 

әдіскер 

 

№ Жұмыстың түрі Мазмұны Мерзімі Жауаптылар 



 
 

1 Балабақша  

Қызметкерлерімен 

 

Семинар: 

 

 

 Сауалнама 

 

 

баяндама 

 

 

пікір алысу 

 

 

 «ҚР мектепке дейінгі 

ұйымдардың қызметін 

қамтамасыз ететін 

нормативтік-құқықтық 

құжаттар» 

 

 Бала құқығы туралы 

 

 

Мемлекеттік органдар және 

баланың құқықтарын қорғау 

 

Балалар құқығы туралы 

Заңды білеміз бе? 

 

 

 

 

қыркүйек 

 

 

желтоқсан 

 

 

наурыз 

 

 

 

сәуір 

 

 

 

Меңгеруші 

 

 

Әдіскер 

 

 

Тәрбиеші  

 

 

Тәрбиеші 

2  

Балалармен: 

 

 Практикалық 

сабақ 

 

 

 

 баяндама 

 

 

 

 әңгімелесу 

 

«Бала құқығы» тақырыбы 

бойынша ересектер мен 

балаларға арналған әңгіме-

дүкен өткізу.  

(Бала құқығы туралы БҰҰ 

Конвенциясы. 1989 ж.) 

 

 

Бала тәрбиесіндегі құқықтық 

мәдениет 

 

Баланың негізгі құқықтары 

мен міндеттері 

 

 

қазан 

 

 

 

 

 

Ақпан 

 

 

қыркүйек 

 

 

топтар 

тәрбиешілері 

 

 

 

Тәрбиеші 

 

 

 

Тәрбиеші 

 

 
3

. 
Ата-аналармен: 

 әңгімелер 

 

 

 

 сауалнама 

 

 

 баяндама 

 баяндама 

«Құқықтық тәрбие беру 

отбасынан басталады» 

дөңгелек үстел 

 

 «Балалар құқығы туралы 

Заңды сақтау» тақырыбы 

бойынша ата-аналар мен 

педагогтар арасында 

сауалнама жүргізу   

 

Баланың отбасындағы 

құқықтары 

Тұрмыстық зорлық-

 

Сәуір 

 

 

қаңтар 

 

 

 

Қараша 

 

Әдіскер 

 

Әдіскер 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиеші 

 

 

 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.10. Медициналық қызмет 

зомбылық түрлері 

№ Жұмыстардың мазмұны мерзімі жауаптылар 

1 

 

Дәрігерлік кабинеті жаңа оқу жылына 

дайындап, толықтыру. 

09.2023ж Медбике  

2 

 

Жаңа оқу жылына құжаттармен қабырға  

бұрыштарын  жаңалау. 

09.2023ж Медбике  

тәрбиешілер 



 
 

3 

 

 

 

Дез.құралдармен жуғыш құралдарын 

сақтаулары мен қолдануларына бақылау 

жасау 

әр уақытта  Медбике  

4 

 

Асханадағы  «Ас- мәзірі»  атты  қабырға  

бұрышын  жасау. 

09.2023ж Медбике  

5 

 

Балалардың тамағына бақылау жасау  әр уақытта  Медбике  

6 Қызметкерлердің дәрігерлік бақылаудан 

өтілгендеріне бақылау жасап отыру 

әр уақытта  Медбике  

7 Шынығу мерекелері, сергіту сәті, дене 

тәрбиесіне, соның ішінде тыныс алу 

гимнастикасның бөліктері және де 

сауықтыру ойындарына бақылау жасау  

әр уақытта  Медбике 

1 Егуді өз уақытысында жүргізу үшін, 

емханаға жіберіп оларды карточкаға 

белгілеп отыру  

үнемі  Медбике 

2 Туберкулезге қарсы тәуекел – топ, 

балаларын тексеріп отыру 

жылына Медбике  

3 Жылына 1 рет маман дәрігерлердің 

балаларды тереңдетіп тексеріп, оларды 

жылына есепке алу  

жылына 1 рет  Медбике 

4 «Д» есебінде тұрған балаларды өз 

уақытысында тексеріп отыру  

үнемі  Медбике  

5 Топтағы балалардың антрометриялық 

мәліметтеріне талдау жасау  

тоқсанына  1 

рет  

Медбике  

6 Балалардың дене шынықтыруына 

бақылау жасау  

үнемі  Медбике  

7 Ас мәзірін құру және балалардың 

тамақтарына бақылау жасау  

үнемі  Медбике  

1 Балалардың балабақшаға кіруіне 

байланысты ата – аналармен нұсқау 

жүргізу  

әр 

уақытта  

Медбике  

2 Тәрбиешілерлер, тәрбиеші 

көмекшілерімен санитарлық мөлшер мен 

дезтәртіптерді сақтау жайлы сабақтар 

жүргізу 

 

 

әр уақытта  

Медбике  

3 Медициналық тақырыпта дәрігерлермен 

кеңес жүргізу. 

үнемі  Медбике 

4 №5 қалалық балалар емханасы 

дәрігерлерімен бірігіп дәріс өткізу. 

үнемі  Медбике  

5 Санбюллетень шығару Тоқсанына 1 

рет 

Медбике  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.11. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес  жоспары 

 

Мақсаты:бөбекжайдағы сыбайлас жемқорлықтың алдын алу ұйымдық-

құқықтық тетіктерді құру және пайдалану. 

 

1 Тәрбиешілердің жоспарына енгізілген тыныс 

алу гимнастикасы, нүкте массаждары мен 

сауықтыру ойындары 

үнемі  Медбике  

2 Топтың тазалығы: шынығу процедурасына, 

санитарлық-гигиеналық талаптардың 

орындалуына бақылау жасау 

үнемі  Медбике  

 

1 Асхананың санитарлық жағдайына бақылау 

жасау 

үнемі  Медбике  

2 Азық-түліктің сапасы мен мөлшерін бақылап 

отыру 

үнемі  Медбике  

3 Дайын азық-түліктің сапасы мен мөлшерін 

бақылап отыру 

үнемі  Медбике  

4 Асхана жұмысшыларымен «Асхананың 

тазалық жағдайы» атты тақырыпта семинар 

өткізу 

Тоқсанына 1 

рет 

Медбике  

 

1 Тәрбиешінің көмекшілерімен жалпы 

балабақша тазалығы жұмыстары жайлы сабақ 

өткізу 

Айына 1 рет Медбике  

2 Кір жуатын орынның жұмыстарына бақылау 

жасау, санитарлық тазалығын қадағалау 

үнемі  Медбике  

https://docviewer.yandex.kz/view/1130000001197071/?page=3&*=8FEIr5nBTM%2BtrIsuizfUUjB%2FAfl7InVybCI6InlhLWRpc2stcHVibGljOi8veE8vb3V5N1A1aUNxdDU2L0NsWm1mdmtwSFc4akZuMmYxNENWOE9XbDF0TEwwVnlCajhGSVNkNlplTHVMbkpqbGl5aDB1ZnFyRSs2SG9KNzJRSFpuM1E9PSIsInRpdGxlIjoi0L4g0LHQvtGA0YzQsdC1INGBINC60L7RgNGA0YPQv9GG0LjQtdC5LnBkZiIsIm5vaWZyYW1lIjpmYWxzZSwidWlkIjoiMTEzMDAwMDAwMTE5NzA3MSIsInRzIjoxNjE1Nzc4NDM0NTc2LCJ5dSI6IjY0MDc4ODA5MzE1NTYyNTQ0NzkifQ%3D%3D


 
 

Міндеттер: 

 Бөбекжай әкімшілігінің іс-әрекетінің ашықтығын қамтамасыз етуге 

бағытталған шараларды әзірлеу; 

 МДҰ-да сыбайлас жемқорлық іс-әрекеттер мүмкіндігін алатын 

ұйымдастыру-құқықтық тетіктерді әзірлеу және енгізу; 

 МДҰ-да сыбайлас жемқорлықтың ықтимал фактілері туралы ақпаратқа 

қол жеткізу үшін балалар мен ата-аналардың құқықтарын іске асыруға 

жәрдемдесу. 

 

 

 

 

№ Іс-шаралар 

атауы 

Мерзімі  Жауапты 

1. 1.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

күрес туралы заңнаманы орындау 

мәселелерін жыл сайын қарау. 

2.Бөбекжай қызметі саласындағы 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл жөніндегі іс-шаралар 

жоспарын құру. 

3. «Адал дос» ересек «Қарлығаш» 

тобында тәрбиелік іс-шара 

Қыркүйек  Меңгеруші 

 

 

 

Тәрбиеші 

 

2 

1.Балабақшада жемқорлықтың 

алдын алу шаралары. (Дөңгелек 

үстел). 

2.Сыбайлас жемқорлық туралы 

балаларға«Не жақсы не жаман?» 

тәрбиелік іс-шара Ортаңғы «Ақ 

көгершін»тобында 

Қараша  Меңгеруші 

 

Тәрбиеші  

3 9 желтоқсан -әлемдік сыбайлас 

жемқорлықпен күрес күніне орай 

«Балабақшада сыбайлас 

жемқорлыққа жол жоқ» (Дөңгелек 

үстел) 

Ата-аналарғатарату. 

желтоқсан Меңгеруші 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.12. Педагогикалық әдеп жөніндегі жұмыс жоспары 

 

№ Жұмыс бағыты Мерзімі  Жауапты 

1. Педагогикалық әдеп кеңесінің 

№1 отырысы 

Тамыз 

Дөңгелек үстел 

Меңгеруші 

 

Ақпаратындайындау. 

4. Әлем халықтарының ертегілері 

бойынша  «Мен және менің 

құқықтарым» суреттер көрмесін 

ұйымдастыру. 

Ақпан  Меңгеруші 

 

5 Тәрбиеленушілердің ықыласын 

адалдық, адалдық проблемаларына 

тарту мақсатында 

театрландырылған және рөлдік 

ойындарды ұйымдастыру 

Сәуір  Меңгеруші 

 

6 Сыбайлас жемқорлық фактілерін 

анықтау азаматтарға арналған 

«Жедел желі» телефонын, «Сенім 

поштасы» жәшігін ұйымдастыру. 

Мамыр Меңгеруші 

 



 
 

  Күн тәртібінде 
1. Педагогикалық этика және 

Кеңесті құру туралы ережені 

қарау және бекіту 

2. Педагогтің өзінің кәсіби 

міндеттерін орындау кезіндегі 

сыртқы келбеті 

3.Педагогикалық этика 

нормалары мен ережелерін 

сақтау міндеті 

 

2 

Педагогикалық әдеп кеңесінің 

№2 отырысы . 

  Күн тәртібінде 
1.  Жеке фотосуреттер мен 

бейнелерді көпшілік алдында 

жариялау кезінде этикалық 

нормаларды сақтау. 

2. Педагогикалық әдеп және 

педагогикалық тактика 

3. Педагогикалық әдеп және 

сөйлеу мәдениеті 

. 

Қараша 

 

Дөңгелек үстел 

Кеңес мүшелері 

3 Педагогикалық әдеп кеңесінің 

№3 отырысы. 

  Күн тәртібінде 
1. Педагогтардың құқықтары 

2. Педагогтардың көпшілік 

ортадағы әдеп-этикалық 

нормалары 

3.  Мектепке дейінгі ұйымдағы 

педагогикалық әдепті 

қамтамасыз ету және сақтау 

Наурыз Кеңес мүшелері 

4. Педагогикалық әдеп кеңесінің 

№4 отырысы 

  Күн тәртібінде 

1. Педагог бейнесі 

2. Өзіңді өзің тәрбиелеу 

жолдары 

3. Педагогтардың әлеуметтік 

желіде, қоғамдық орындардағы 

этикалық талаптары 

Наурыз Кеңес мүшелері 

 

ІІІ.Әдістемелік жұмыс 

3.1 Әдістемелік  кеңестер:   



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.2 Семинарлар 

 

Тақырыбы Жауаптылар Мерзімі 

Кеңес «Баланың балабақшаға бейімделуі» Әдіскер Қыркүйек 

Кеңес «Балаңыз балабақшаға барады!»                                              Педагог-

психолог  

Қыркүйек 

 

Кеңес «Балабақшадағы құрастыру бұрышы» Әдіскер Қазан 

Кеңес «Балабақшадағы құрастыру түрлері» Әдіскер 

 

Қазан 

Кеңес «Математика негіздерінде 

қолданылатын  әдістердің өзіндік ерекшеліктері» 

Әдіскер 

 

Қараша 

Кеңес «Әр түрлі балалар іс-әрекетінде балалардың 

математика негізінде қолданылатын түсінік 

қалыптастыру» 

Әдіскер 

 

Желтоқсан 

Кеңес «Санау таяқшалары не істей алады?» Педагог-

психолог 

Желтоқсан 

Кеңес «Балалардың ойлауын дамытудағы логикалық-

математикалық ойындардың маңызы» 

Педагог-

психолог 

Қаңтар   

№ Жұмыстың мазмұны Жұмыстың 

түрі 

 

Жауаптылар Мерзімі 



 
 

 

3.3.Озық педагогикалық тәжірибені зерттеу, жинақтау 

3.4.Жас мамандармен жұмыс 

 1.«Оқу қызметтерін 

кіріктіру арқылы  

балалардың танымдық 

дағдыларын арттыру» 

2.«Мектеп жасына 

дейінгі балалармен 

құрастыру бойынша 

дидактикалық 

ойындар картотекасын 

әзірлеу» 

Семинар-

тренинг 

 

 

 

 

Семинар-

практикум 

 

Әдіскер, педагогтар 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

Қазан 

 

 

 

 

 

Наурыз 

Озық тәжірибе мектебі: 

Жұмыстың бағыты Жауаптылар Мерзімі 

Балабақшадағы жоғары І- санатты, сарапшы,              

ІІ-санатты педагогтерден озық тәжірибе мектебін 

құру, жетекшісін тағайындау. 

Озық тәжірибе мектебінің жылдық жұмыс жоспарын 

бекіту. 

Әдіскер Қыркүйек 

Жаңа педагогикалық технологиялармен, 

рәсімдеумен танысу мақсатында қаланың білім беру 

мекемелеріне бару. 

Барлық 

педагогтер 

Жыл бойы 

Аудандық  әдістемелік бірлестіктер мен 

секциялардың жұмысына белсенді қатысу.Мерзімді 

басылымдарға педагогтардың мақалаларының 

жариялануы. 

Барлық 

педагогтер 

Жыл бойы 

Әр түрлі деңгейдегі кәсіби шеберлік сайыстарына 

қатысу. 

Барлық 

педагогтер 

Жыл бойы 

Мерзімді басылымдарға педагогтердің 

материалдарын жариялау. 

Әдіскер 

 

Жыл бойы 

Жас педагогтер үшін ашық оқу қызмет 

көрсетілімдерін және басқа да іс-әрекет түрлерін 

өткізу. 

Бірінші 

және екінші 

санатты 

педагогтер 

Кестеге 

сәйкес 

Жас мамандармен жұмыс: 



 
 

Жұмыстың мазмұны Жұмыстың 

түрі 

Жауаптылар Мерзімі 

1. 2023 - 2024 оқу жылында «Жас 

мамандар» мектебінде 

жүргізілген жұмыстардың 

қорытындысын талдау. 

2. Тәлімгердің және жас 

мамандардың жұмысының 

жеке жоспарларын бекіту. 

3. Жас мамандарды ұжымның 

қызметімен, ережелерімен 

таныстыру.  

4. Мектепке дейінгі оқыту мен 

тәрбиелеудегі нормативтік-

құқықтық құжаттармен 

таныстыру, талқылау. 

5. Топтардағы құжаттарды 

жүргізу бойынша әдістемелік 

көмек көрсету.  

6. Жас мамандарға балалардың 

жас ерекшеліктері  бойынша 

ұйымдастырылған оқу 

қызметіне арналған әдістемелік 

кітаптарды дайындау және 

көрме ұйымдастыру. 

7. Жас мамандармен сауалнама 

өткізу. 

Отырыс Әдіскер, 

тәлімгерлер 

Қыркүйек  

1. Мектеп жасына дейінгі 

балалардың біліктері мен 

дағдыларына мониторинг 

жасауды үйрету. 

2. Тәрбиелеу циклограммасын 

жоспарлау. Балалармен күні 

бойғы әрекетті тиімді 

ұйымдастыру дағдыларын 

қалыптастыру. 

3. Жас мамандардың 

шығармашыл ұстаздардың 

ҰІӘ-не қатысуы. 

4. Жас мамандардың  

жұмыстарында қажеттілікке 

байланысты  кеңестер. 

Дөңгелек үстел Әдіскер, 

тәлімгерлер 

Желтоқсан 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3.5 Ашық ұйымдастырылған оқу қызметі 

 Тақырыбы мерзімі Жауапты 

1 Ойыншықтар қазан  «Айгөлек» ортаңғы тобы. 

А.Шаменова 

2 Сары жапырақтар 

жерге түсті 

қазан Ересек «Көгершін» тобы 

А.Досыбаева 

3 Ұйымшыл балалар қазан Ересек «Көгершін» 

тобы.А.Досыбаева 

4 Түрлі түсті кемпірқосақ қараша Кіші жас «Балапан» Л.Абдиева 

5 Мен чемпион боламын қаңтар Кіші  «Айгөлек» тобы 

Ж.Мырзабасиева 

6 Геометриялық пішіндер ақпан Ересек «Көгершін» тобы 

1. Ұйымдастырылған іс-әрекетін 

өткізуге керекті көрнекілік 

құрал- жабдықтарды, 

дидактикалық материалдарды 

дайындауға көмектесу. 

2. Ата-аналармен жұмыс жүргізу 

бойынша кеңестер. 

Практикалық 

жұмыс 

Әдіскер, 

тәлімгерлер  

 

Наурыз  

 

1. Портфолио жинақтау. 

2. Жас мамаңдар апталығы (ашық 

есік, тәрбиелік іс-шаралар). 

3. Жұмыс қорытындысын 

шығару.  Жас мамандармен 

сұхбаттасу, кәсіби 

жетістіктерін бағалау 

мақсатында сауалнама жүргізу. 

Ашық 

көрсетілім 

Әдіскер, 

тәлімгерлер 

Сәуір  

 



 
 

А.Досыбаева 

7 Орман жидектерін 

тереміз 

сәуір Ересек «Көгершін» тобы  

А.Досыбаева 

8 Ауаның қасиеті сәуір «Қарлығаш» ортаңғы тобы 

А.Шаменова 
 

3.6. Шығармашылық   топтың жұмыс жоспары 

 

 
 
 
 

ІV. Балалармен жұмыс 

4.1 Қауіпсіздік мектебі 

№ Өткізілетін іс шаралар Уақыты   Жауаптылар 

1 Шығармашылық топ жиналысы 

 

қыркүйек  Әдіскер 

2 Перспективалық жоспар құру 

бойынша пед.кеңес 

қыркүйек Әдіскер 

3 Күн тәртібі және СӨС-н 

қалыптастыру жөнінде  жас 

мамандармен кеңес 

Қазан Тәрбиеші 

4 Жас мамандар оқу қызметіне 

қатысып, көмек беру 

ай сайын Тәрбиеші 

5 Жас мамандардың іс шараларына 

қатысу 

жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

6 Жас мамандардың ашық 

қаралымына қатысу 

қаңтар  Әдіскер 

7 «Менің жинағым»  үлестірмелі 

материалдар көрмесі 

ақпан Тәрбиеші 

8 Жас маман және тәлімгер 

байқауы «Менің мамандығым» 

Сәуір Тәлімгер,Тәрбиеші 

9 Шығармашылық топ  қорытынды 

есебі 

мамыр Тәрбиеші 

Көшеде жүру ережелері: 

Жұмыстың мазмұны Жауаптылар Мерзімі 

«Көшеде жүру ережелері» ойын-сауық Мектепалды 

топ 

тәрбиешілері 

Қыркүйек 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       4.2  Ертеңгіліктер 

 

 

р/с 

 

Тақырыбы 

 

 

Мерзімі 

 

Жауапты 

 

1 

 

2 

 

 

Білім  күні 

 

Конституция  күні 

 

 

IX 

 

X 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

«Жол ережелері» ойын-сауық Ересек топ 

тәрбиешілері 

Қазан 

Жол қозғалысына керекті көрнекіліктерді әзірлеу, 

көрме ұйымдастыру 

Әдіскер 

 

Оқу жылы 

бойы 

«Абайла, бағдаршам!» топтарда көрме ұйымдастыру Тәрбиешілер 

 

Оқу жылы 

бойы 

«Жаяу жүргіншілер мектебі» әңгімелесу Кіші топ 

тәрбиешілері 

Желтоқсан 

«Абайлаңыз, көк тайғақ» әңгімелесу Топ 

тәрбиешілері 

Қаңтар 

«Ертегілер еліне де жол тәртібі қажет» ойын-сауық Топ 

тәрбиешілері 

Ақпан 

«Бағдаршам әлемі» тақырыбындағы  балалардың 

суреттері 

Әдіскер, топ 

тәрбиешілері 

Наурыз 

«Бағдаршам әлемі» атты авторлық бағдарлама 

мақсатын жүзеге асыру жөнінде есеп 

Әдіскер  

 

Сәуір 



 
 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

 

9 

 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

Алтын  күз  мерекесі 

 

Тәуелсіздік  күні 

 

Жаңа  жылдық  шырша  мерекесі 

 

8-Наурыз  аналар  мерекесі 

 

 

Наурыз – жыл басы  мерекесі 

 

 

Туылған  күндер 

 

 

 

Денсаулық  мерекесі 

 

 

Ғарышкерлер  күні 

 

Құстар  күні 

 

 Жеңіс  күні 

 

1- Маусым  Балаларды  қорғау  

күні 

 

Жарқын  жаз 

 

XI 

 

XII 

 

XII 

 

III 

 

 

III 

 

 

2-айда 1рет 

 

 

 

IV 

 

 

IV 

 

V 

 

V 

 

VI 

 

VII 

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

 

 

Тәрбиешілер 

      Сазгер 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

 

      Сазгер 

 

      Сазгер 

 

Тәрбиешілер 

      Сазгер 

 

 

 

 

 

 

4.3  Серуендер 

 
 

р/с 

 

                            Тақырыбы 

 

 

Мерзімі 

 

Жауапты 

 

1 

 

2 

 

 

Мектепке 

 

Мақта    даласына 

 

 

IX 

 

X 

 

 

Тәрбиешілер 

 

А.Досыбаева 

 



 
 

3 

 

4 

 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

 

 

 

10 

 

11 

Мақта   заводына 

 

Емханаға 

 

 

Стадионға   

 

Мешітке 

 

Дәріханаға 

 

Дүкенге 

 

Ауыл  көшелеріне (жаз,күз,қыс,көктем) 

 

 

№   «Алпамыс батыр» атындағы жалпы  

орта мектебіне 

 

Кеңес   Одағының  батыры  

Т.Қауымбаев   

атындағы  мұражайға 

 

X 

 

XI 

 

 

III 

 

IV 

 

XII 

 

I 

 

IV 

 

 

 

 

V 

 

 

V 

 

А.Шаменова 

 

Ж.Мырзабасиева 

 

А.Досыбаева 

А.Шаменова 

 

А.Досыбаева 

 

 

А.Шаменова 

 

Ж.Мырзабасиева 

 

 

А.Досыбаева 

 

Ж.Мырзабасиева 

А.Досыбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4. Сайыстар 

 
Міндеті: Балаларға сапалы тәрбие беру үрдісінің сапасын көтеру. 

№ Іс-шаралар мазмұны Мерзімі Жауапты Ескерту 

 1 
 
 
 

Байқаулар: 

«Ең үздік аула» байқауы 

 

«Терезе алдындағы бау-

 Қыркүйек 

 

 

Қаңтар 

Тәрб-р,педагог-мамандар 

 

 

Тәрб-р,педагог –

 



 
 

 

 

 

Көрмелер: 

Жұмыстың мазмұны Жауаптылар Мерзімі 

«Күз кереметі» күз көрмесі 

 

Тәрбиешілер Қазан 

«Кітап баланың досы» кітап көрмесі Тәрбиешілер Қараша 

«Ғажайып қыс» қысқы көрме Тәрбиешілер Желтоқсан 

«Көктем келді, тамаша!» суреттер көрмесі Тәрбиешілер Наурыз 

«Терезе алдындағы бау-бақша» топ  сайыстары Тәрбиешілер Сәуір 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Бақылау  мен   басшылық 

№ Орындалатын жұмыстар Бақылау түрі Мерзімі  Жауапты 

1 1.Топтардың жаңа оқу жылына 

дайындығы, топтардың 

жабдықталуы 

салыстырмалы IX Меңгеруші 

2 Педагогтардың жаңа оқу жедел   X Меңгеруші  

 
 2 
 
 
 
 3 
 

бақша» топ сайыстары 

 

« Абай -дана Абай дара 

қазақта...» тақырыбында  

өлең оқу байқауы 

 

 

 «Үздік  тәрбиеші» байқауы 

 

 

 

наурыз 

 

 

 

Мамыр 

 

мамандар,ата- аналар 

 

 

Тәрб-р,педагог-мамандар 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 4 Жарыстар: 

«Ең үздік жабдықталған 

инновациялық топ» 

Ақпан 

 

Тәрб-р,педагог -мамандар 

 
 



 
 

жылында жүргізілетін іс-

құжаттарын сараптап тексеру 

қорытындысы 

3 Жалпы топтарда күн тәртібіндегі 

таңғы жаттығулары және түскі 

гигиеналық шараларды орындау 

қорытындысы. 

салыстырмалы  XI Меңгеруші  

4 Сауықтыру шараларын өткізу 

әдісі. 

Салыстырмалы 

(ортаңғы топта) 

XI I Меңгеруші  

5 I-жарты жылдық мониторинг 

қорытынды (Аралық 

мониторинг) 

 

Барлық топ   I Меңгеруші  

6 Апталық тәрбие шараларының 

циклограмма жоспар 

журналдарын тексерудің 

нәтижесі. 

Салыстырмалы II Меңгеруші  

7 Күн тәртібінде режимдік сәттерді 

ұйымдастыру және өткізу. 

Шолу  III Мегеруші  

8  Табиғат бұрышында         

кезекшілік жұмысты ұ 

йымдастыру, оны    

жабдықтандыру 

Дер кезінде IV Меңгеруші  

9 II-жартыжылдықтағы 

балалардың тәрбие мен білім  

құзіреттілігін қалыптастырудың  

қорытынды мониторинг нәтижесі 

Әр тоқсанда V Меңгеруші  

1

0 

 Жазғы кезеңдегі балалармен 

жұмыс жүйесі. Күн режимінде 

балалармен ашық және спорттық 

ойындар ұйымдастыру 

жедел V Меңгеруші  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VI. Ата-анамен жұмыс жоспары 

6.1 Жалпы ата-аналар жиналысы 

 
                 Тақырыбы мерзімі Жауапты 



 
 

 

Жалпы ата-аналар жиналысы 

1. «Келіңіз,танысайық» Жаңа келген ата-

аналарға қызметкерлерді таныстырып, 

жаңа оқу жылының мақсаттарымен 

таныстыру және ата-аналар комитетін 

сайлау.Балаларды тәрбиелеуге көмек 

көрсету мақсатында сауалнама 

жүргізу;   

   2. «Баланың балабақшаға бейімделуі» 

Әр түрлі сұрақтар; 

3.Балалардың төлемақысы жөнінде 

4. Ата-аналармен келісімшартқа тұру; 

5. Балалар аууларын алдын ала ескерту 

жөнінде медбикенің баяндамасы 

 

қыркүйек 

 

 

 

Меңгеруші 

 

 

 

 

Әдіскер 

 

Тәрбиешілер 

 

Медбике 

 

1.  Педагог-психологпен кездесу. Ата-

аналарға балалардың балабақшаға 

бейімделуі туралы кеңес беру. (баланың 

мінез-құлқы, жағдаяттарды талдау, жеке 

пікірлесу, сауалнама өткізу). 

3. Топтарды жинау және безендіру 

жұмыстарында ата-аналардың көмегі. 

4. Балалар ауруларын алдын ала ескерту 

жөнінде  медбикенің баяндамасы. 

желтоқсан Психолог 

 

 

 

Ата-аналар 

 

 

Медбике 

1. «Балабақшам мерейлі!» тақырыбында 

конференция. 

2. Балалардың тәрбие мен білім алу 

бойынша жылдық жұмыстың есебі, 

қорытындысы. 

3. Жазғы-сауықтыру шараларының 

жоспарымен таныстыру. 

наурыз Тәрбиешілер 

 

Меңгеруші 

 

Әдіскер 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2. Топтық ата-аналар жиналысы 

 

Тақырыбы   Мерзімі Жауаптылар 

 



 
 

 

Топтық ата-аналар жиналысы 

1. «Келіңіз, танысайық»  

2.«Отбасы және отбасы тәрбиесінің 

бала тәрбиесінде алатын орны» 

3.Ата –аналармен жүргізілетін жұмыс 

түрі  

Топтық ата-аналар жиналысы 

 1«Жаңа жыл» жаңа жылдық жасыл 

шырша мерекесін көңілді 

ұйымдастыру, қауіпсіздік ережесін 

сақтау. 

2. «Тұмау және басқа аурулардың 

алдын алу» медбикенің кеңестері. 

3. Үгіт насихат қағазы «Бұны білу 

керек».(Бала жарақатына байланысты) 

 

Топтық ата-аналар жиналысы 

1. «Алақай жаз келді» Жазғы 

сауықтыру іс-шаралар туралы және 

оқу жылын қорытындылау; 

2. «Үлкенге құрмет,кішіге ізет» 

ұлттық тәрбие бастауы 

3. Әртүрлі сұрақтар 

 

 

 

 

Қыркүйек 

 

 

 

 

 

Желтоқсан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мамыр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

Медбике 

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.3 Ашық есік күнінің жоспары. 

р/с Тақырыбы мерзімі Жауапты 



 
 

1 Домалайды алмалар қазан  «Қарлығаш» ортаңғы топ 

Б.Дилдабекова 

2 Қазақстанның туы желтоқсан Ересек  «Көгершін» тобы 

А.Досыбаева 

3 Нан дастарханға қалай 

келеді 

қараша «Балапан» кіші жас тобы  

Ж.Мырзабасиева 

4 Көктемгі шалғын сәуір   «Айгөлек» кіші тобы 

Л.Абдиева 

 

 

 

 

 

 

VII.  Жазғы сауықтыру жұмыстары (Салауатты өмір салтын 

ұйымдастыру) 

№ Жұмыстың мазмұны Мерзімі Жауаптылар 

1

. 

Балабақшаны жазғы мерзімде жұмыс 

жасау ережесіне көшіру 

Маусым меңгеруші  

2

. 
Апталықтар: 

1.«Бақытты – балалық шақ»апталығы 

Балаларды қорғау күніне арналған 

мерекелік іс-шаралар 

2. Мемлекеттік рәміздер» 

Тақырыптық ҰОҚ 

 

3.«Экология»  апталығы 

«Біз – табиғаттың жас 

қорғаушыларымыз» 

(Саяхат, көрме) 

4.«Салауатты өмір салты»апталығы: 

«Дені саудың, жаны сау» (Сауықтыру 

іс- шаралары) 

5. «Ұлттық ойындар»апталығы: 

«Ұлттық ойын әлемінде»(эстафеталық 

жарыс) 

6.Астана – арман қала (Сурет көрмесі) 

7.Су патшасы Нептун қонақжайында» 

Маусым  

 

 

 

Маусым 

 

 

Маусым 

 

 

 

 

Шілде 

 

 

 

Шілде  

 

Шілде  

 

Шілде  

 

Шілде  

Барлық топтар 

Ән жетек-рі 

тәрбиешілер 

 

кіші,ортаңғы,  топтар 

 

Тәрбиешілер, 

Ән жетекшілері 

 

 

 

 

Д/ш нұсқаушысы 

 

Д-ш нұсқаушысы, 

 

Тәрбиешілер 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

 



 
 

 

 

 

 

VIIІ. Шаруа-әкімшілік  жұмысы 

№ Тақырыбы Мерзімі Жауаптылар 

1 Топ бөлмелерін ағымдағы жөндеуден 

өткізу  

Маусым Шаруа 

меңгерушісі: 

 

8.«Туған күніңмен, Астана!» 

 

9.«Арулар шеруі» - қыздар байқауы 

 

10.«Конституция күні»  

 

Тамыз  

 

Тамыз  

 

Тәрбиешілер 

 

Тәрбиешілер 

3 

 

 

 Іс - шаралар: 

- «Жадыраған жаз келді» /сурет/ 

байқауы 

- «Біз жол ережесін білеміз» 

- «Сиқырлы ертегілер әлемі» 

- «Құмнан жасалған қала» 

- «Қамықпа,алға, шапшаң адымда» 

- «Көңілді доптар сиқыры» 

- «Шебер қолдар»табиғи 

материалдардан көрме 

- «Дәруменді табиғат» 

- «Оларды жеуге алуға 

болмайды»(улы 

жидектер,саңырауқұлақтар) 

- «Ойыншықтар әлемі» 

- «Менің достарым – үй 

жануарлары» 

- «Туылған күніңмен  - достар» 

 

Үнемі 

 

 

тәрбиешілер 

 

 

 

 

Тәрбиешілер, 

Музыка жетекшілері, 

Д/ш нұсқаушылары 

 

4

. 
Нұсқау, кеңес беру: 

- Жаз мезгілінде балалардың күн, 

ауа, су процедураларын қабылдау 

талаптары; 

- Жазғы серуен  өткізу ерекшелігі; 

- Ата-аналардың балаларға 

үйрететін  жеке бас тазалықтарын 

бақылау. 

 

 

Маусым 

 

Шілде 

 

Үнемі 

 

әдіскер 

меңгеруші 

Медбике 

 



 
 

И.Зульфикаров 

2 Жазғы сауықтыру шараларына 

учаскелерді жөндеу  

және дайындау   

Маусым Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

3 Кеңсе тауарлары мен көрнекі 

ақпараттық материалдарды 

толықтыру 

Қазан Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

4 Ыдыс аяқтар,ойыншықтар, жұмсақ 

инвенторларды толықтыру 

Қыркүйек Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

5 Жылу беру, электр энергиясы, 

дизстанция, ауыз су, өрт 

сөндіру,қоқыс жинау мекемелерімен  

келісім – шартқа тұру 

Қараша 

 

Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

6 Қысқа дайындық Қараша Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

7 Спорттық жабдықтарды, ойын 

құралдарды жөндеуден өткізу 

Желтоқсан 

Ақпан 

Шаруа 

меңгерушісі: 

И.Зульфикаров 

8 Балабақшаны көгалдандыру Наурыз Балабақша ұжымы 

9 Балабақша алаңын тазалауға сенбілік 

ұйымдастыру 

Сәуір Балабақша ұжымы 
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